
ASK M A
Schlauchschelle, Serie Mini

Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
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Eigenschaften
Bauart Spannschraubenschelle
Bauart-Zusatz Sechskantschraube mit Schlitz
Norm DIN 3017
Werkstoff Stahl
Oberfläche verzinkt

Artikel
Bezeichnung Spannbereich (mm) Bandbreite 
 (mm)

ASK 06-08 M A
ASK 07-09 M A
ASK 08-10 M A
ASK 09-11 M A
ASK 10-12 M A
ASK 11-13 M A
ASK 12-14 M A
ASK 13-15 M A
ASK 14-16 M A
ASK 15-17 M A

6 - 8
7 - 9
8 - 10
9 - 11
10 - 12
11 - 13
12 - 14
13 - 15
14 - 16
15 - 17

9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0

Zubehör
SCHRAUBENDR Schraubendreher, biegsam


